
R O M A N I A                                                                    
JUDEȚUL CLUJ  
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

   H O T Ă R Â R E
privind  aprobarea  cuprinderii în rețeua școlară a Orașului Huedin,  pentru anul școlar 2014 –

2015,  a Școlii Postliceale ,, Henri Coandă,,  

                  Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa  ordinară din data de 30.09.2014
Având  în  vedere  adresa   nr.  100/2014  înaintată  de  Școala  Postliceală,,  Henri  Coandă,,  Huedin,

înregistrată sub nr. 7016/17.09.2014, prin care solicită cuprinderea în rețeua școlară  locală a Scolii Postliceale ,,
Henri Coandă Huedin, și tinand seama de Ordinul Ministrului Educației,  Cercetării, Tineretului și Sportului nr.
5596/10.10.2011 privind acordarea autorizației de funcționare provizorie Fundației Culturale Umanitare,, Henri
Coandă,, Cluj Napoca pentru unitatea de învățământ preuniversitar  particular Școala Tehnică Postliceală,, Henri
Coandă,,  Huedin, respectiv referatul nr. 7183/22.09.2014 inaintat de directia economică din cadrul Primăriei
orașului Huedin.

Tinand  seama  de  proiectul  de  hotărâre  nr.  7184/2014  înaintat  de primar  și  avizat  de comisia   de
învățământ, cultura la ședința din data de 25.09.2014.

Luand în considerare  prevederile Legii nr. 1/2001 Legea a Educației și art. 36, alin.1,2, lit.d, alin 6, lit. a
pct.1, și i art. 45  din Legea nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale republicată.

            H O T Ă R Ă Ș T E

  Art. 1  Se aprobă cuprinderea în rețeua școlară a Orașului Huedin,  pentru anul școlar 2014 – 2015, a
Școlii Postliceale ,, Henri Coandă,, .

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează  Școala Postliceală ,,Henri Coandă,,
Huedin.

 Nr. 136/30.09.2014 Consilieri total: 15
Consilieri prezenţi: 14
Consilieri absenți:    1
Votat pentru: 14

 Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează Secretar,
 ing. Dongolo Csaba            Cozea Dan 

            
   


